Scot⁹ 3

2

3

Contra sco tum

1

2

minus est supnatural' fides: de seta trinitate: qz de verbo dei incarnato. sed fide in carnato il sibi dei no possum? cludere necessariq rone. g nec trinitatis. maior prz. pto minorz p au gustinu q. iij. epla ad volusianu loqns de in carnatois misterio ait. Nisi ro qut non erit admirabile. si ex plū poscat no erit singulare. dem? g deū aliquid posse qd nos fateamur i nestigare no posse. in rebz nāqz mirabilibus tota rō facti est potētia faciētis. Un et alan? ait. Nīc natura siler. logice vis exulat. ois re/ thoyce perit arbitriū. rōqz vacillat. Et amb. i suo libro de tri. c. vi. Uoz siler. mens refic rē.

Solutio ad rōnes scori

Ad. 1.

Instantia

Solutio

Ad. 2.

Ad pma g rōnem dicendū q si cluderet necessario tūc tota fides de seta trinitate prz. quia nō solū q trinitatē realiter distinctoz in diuinis cluderet. verū etiā milleitatē vl potius infinitatē realiter distinctoz in diuis ne cessario poneret. qz si ex pfecto intelligere s/ bū in diuis pducere distinctū a pducēte. cū pductū sibi sūm se sit infinitū et pducēti ade qtum. eque pfecte intelliget sicut pducēs pri mū. ergo si cogit rō tua in aliquo. tūc illd ver bum pducet aliū verbū. et sic verbi erit sibi vsqz in infinitū. Forte dicit aliqz sic ego dixi supius q intelligere verbi nō est pducti uū qz us sit pfectū. qz nō pccurrit in supposito sibi respectū pmitatis qui necessario notat in pducēdo verbū. Rūdeo. q tūc habeo pro positū. qz talē respectū esse in diuis nlla necel laria rōe pbare possumus. qz ptem vl pmita tem esse i diuinis sola fide et sacre scēpture au ctoritāte tenem. g si rō tua pcedit de intelli gere cū tali respectu. tūc rō nō est euīdēs. qz nō assumit ppositōem naturaliter notā. sed sola fide creditū. Ad formā g rōis dicendū. q maior non est sū. nisi loqndo de reali pncipio quod est pncipiū totale nihil aliud reqrens ad pducendū. Ad minorē dico q qntū nob in notescere p naturalē. ipm pfectū intellige re nō est p se sufficēs pncipiū pductiuū sibi nisi accidentaliter inherētis. qle in diuis esse nō potest. sed solū in creatur. Un si ipō intelli gere pstituit sibi psonalē subsistens optz q aliquid pter ipm intelligere in ipō pducēte cō cernat vt supius patuit. qd tū euīdētī rōe cō phēdere nō possumus. als si nihil aliud notatē. tūc filius et spūs scūs pducerēt verbuz psonaliter subsistēs i diuis eque bū sicut pr. ergo rē. Ad scdm dicēdū. q minor nō solū est fallā. sed etiā piculosa. quia si pductio ne cessaria dicit pfectōem simplr. tunc sequitur spm sanctū esse impfectū. qz nihil pducit ad